





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	personální audit


	






    
        Personální audit

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						personální audit
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Proč a jak zařadit personální audit do firmy]
        

        Proč a jak zařadit personální audit do firmy


            Personální audit by měl být pravidelnou součástí každé zdravé a prosperující společnosti. Není to trest. Je to příležitost zjistit, v čem jste dobří a v jakých oblastech se můžete zlepšit. Získejte vedení společnosti na svou stranu a udělejte…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Humpolec
	Teplice
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Rychnov nad Kněžnou
	Jablonec nad Nisou
	Mladá Boleslav
	Trutnov
	Prostějov
	Slaný
	Havlíčkův Brod




    Top lokality brigády

    	Jablonec nad Nisou
	Kolín
	Tuchoměřice
	Ostrava
	Vinohrady, Praha
	Zruč nad Sázavou
	Jihlava
	Jedovnice
	Zlín
	Loket, okres Benešov




    Top profese

    	Kovář / Kovářka
	Generální ředitel / ředitelka (CEO)
	Specialista / specialistka IT
	Zámečník / Zámečnice
	Zoolog / Zooložka
	Řidič / Řidička
	Hospodář / Hospodářka
	Keramik / Keramička
	Ošetřovatel / ošetřovatelka zvířat
	Fakturant / Fakturantka




    Top společnosti

    	ARAMARK, s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	Globus ČR, v.o.s.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	Markmont, s.r.o.
	Skanska a.s.
	DISPONERO s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	motivační dopis
	HR Forum
	e-learning
	peníze
	pobočky
	pracovní doba
	úvazek
	zajímavosti
	HCM
	dohoda





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Policista/ka odboru cizinecké policie Pardubice
	Dělník ve výrobě od 30 000,-
	Kuchař / Kuchařka - Moneta Money Bank, směny 06:00-14:30
	Traktorista, obsluha zemědělských strojů
	Valeo Auto - Operátor výroby  - VÍKENDOVÉ SMĚNY
	Telefonní konzultant
	Prodavač/ka pokladní Reserved Václavské náměstí Praha
	SKLADNÍK v Mošnově s dopravou ZDARMA
	Kvalitář / Specialista měření / METROLOG
	McDonald´s pracovník provozu




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Administrativní pracovník - pracovnice - sekretariát školy
	Administrativní asistent/ka - plastická chirurgie
	Manažer obchodního místa v Jihlavě
	Stavební dělník – montážník dřevostaveb
	HR Payroll & Compliance Manager - až 80 000 Kč + bonusy!
	MANIPULANT JEŠTĚRKY (20–27.000 Kč)
	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Retail Park Říčany
	Asistent/ka prodeje značkové obuvi (HPP), OC Olympia Plzeň
	Tajemník / Tajemnice MěÚ Česká Lípa
	Kuchař / Kuchařka - FABRIKA pizzerie




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Servisní technik elektroniky - nástup možný přímo do kmene
	Zámečník/Svářeč - MAG 135 - Stabilní práce
	Zadávání dat do PC, kontrolní poslech hovorů
	KFC Budějovická hledá řidiče/kurýry! (od 114,-/hod.)
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v Jihlavě
	Peer konzultant/ka
	Finanční specialista
	Recepční správa  OC Atrium Flora
	Obchodní zástupce Vodafone
	Výrobní controller




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 67 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 34 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 123 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 110 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 23 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 110 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 57 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 63 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 52 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 118 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 103 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 73 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 130 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 42 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 47 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















